این مســئول سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درباره
گردشــگران عراقی ،گفت :در سیاست های جدید سازمان عراقی ها تنها
به مشهد و قم نمی روند بلکه بازدید از شهرهای گردشگری ایران و خرید
محصوات صنایع دستی از جمله دیگر برنامه های این گردشگران است.

سه شنبـه
3 اردیبهشت 1398

17 شعبان 1440
23 آوریل 2019
سال شانزد هم

شماره 4066
2000 تومان

8 صفحه

جنگنده ساختیم سود داشت یا زیان؟
در فضای مطالعات اقتصادی بحث مهمــی وجود دارد با عنوان
اقتصــاد دفاعی یا به عبارتی هزینه فایده در دفاع از اســتقال و
امنیت کشــور ها که ما در ایران امروز نسبت به قبل از انقاب با
نگاه واقع

این تحریم ها به شکلی گسترده
صنعت نفت، گاز و کشــتیرانی ایران را هدف قرار
دادند. در همین حال هشــت کشور به مدت شش
ماه از تحریم های نفتی معاف شــدند. این هشــت
کشــور عبارتند از چین، تایوان، هند، ترکیه، ژاپن،

کره جنوبی، ایتالیا و یونان.

پایان معافیت مشتریان ایران، نفت را گران کرد گزیده خبر

@sobheqtesad سه شنبه 3 اردیبهشت 1398 17 شعبان 1440 23 آوریل 2019
8 صفحه سال شانزد هم شماره 4066

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران 4
www.sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

نفت و انرژی